
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза  

В.И. Литвинова Белоглинского района» 

 

Приказ 

 

от 30.08.2024 г.                                                                                                        № 141/1 

 

О создании бракеражной комиссии в МБОУ СОШ № 32 

в 2024-2025 учебном году 

 

В связи с производственной необходимостью, приказываю:  

1. Создать с 02 сентября 2024 года в МБОУ СОШ № 32 бракеражную 

комиссию в следующем составе: 

- Володина И.Н. – кладовщик; 

- Волик О.В. – повар детского питания; 

- Шкуратова Л.В. – педагог-организатор; 

- Шимширт О.В. – заведующая хозяйством. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 32                                                                    Т.В. Алфимова 

 

С приказом ознакомлены: 

                                         

    И.Н. Володина                                              30 августа 2024г 

                                        О.В. Волик                                                     30 августа 2024г. 

                                        Л.В. Шкуратова                                             30 августа 2024г. 

                                        О.В. Шимширт                                  30 августа 2024г.

             


		2024-09-11T15:45:11+0300
	Алфимова Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ




